«a

PUBLICADO no átrio da Câmara
Municipal da Nova Venócia - ES
Em OS

Câmara Municipal de Nova Venecia ^7^"^
Estado do Espírito Santo

PORTARIA N® 2038, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2018

NOMEIA SERVIDORA NO CARGO DE

PROVIMENTO EM COMISSÃO.

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE NOVA VENECIA, ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais, e considerando a Resolução de n° 368
e 369, de 7 de janeiro de 2009.

RESOLVE;

Art. 1" Nomear a Senhora Fabiane Coan Puttim Cunha, portadora do RG n° 13.937.914 -
SSP-MG, do Cargo de Assistente Administrativo - CC-6, deste Legislativo.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Publique e cumpra-se.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 01 de novembro de 2018;
64® de Emancipação Política; 16® Legislatura.

ANTONIO EMILI

Presidente

AB BORGESü

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p 1\1
telefax: (27) 3752-1371 -99831-0540 - http://vww.cmnv.es.aov.br - cmnvfS)cmnv.es.qov.br

Jose Roberto Marre\GeomèrHimenis\\gh\01/11/2018 08:25:00\P02038.docx